проЕкт

Российская Федерация
Самарская область _

АД/tИНИ С ТРАI_ц4Я МУНИII4ГIАлЬ Но Го РАИоНА С ТАВ Р оП оЛЬС кИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

м

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района Ставропольский от 28.09.2017 ЛЪ 7839нпа <Об угверждении
муниципальной программы <<Развитие и улучшение материально-
технического оснащения администрации муниципальшого района

Ставропольский>> на 2017 -2020 годы>>

В целях повышения эффективности работы органов местного самоуправления и
создание условий лля эффективного решения вопросов местного значения, в соответствии с
Уставом муниципального района Ставропольский, администрация муниципального района
Ставропольский постановляет:

l. Внести след},ющие изменения в постановление администрации муниципального
района Ставропольский от 28.09.2017 }ф 7839нпа кОб утверждении муниципальной
програN4мы <Развитие и ул}п{шение материшIьно-технического оснащения администрации
муниципального района Ставропольский > на 20|1 -2020 годы >:

1.1. В паспорте программы строку <Объемы бюджетньп< ассигнований муниципальной
програN,Iмы) изложить в новой редакции:

l,2, Приложение Jф 1 к муниципальной програ]\.{мы <Развитие и улr{шение
материально-технического оснащения администрации муниципального района
Ставропольский> на 20l7-2020 годы> изложить в новой редакции, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Управлению финансами администрации муниципального района Ставропольский
(Шашковой Г.Ю.) предусмотреть в бюджете муниципаJIьного района Ставропольский
средства на реaшизацию мероприятиil муниципЕL,Iьной программы.

Объемы бюджетньп<
ассигнований
муницип€rльной програN{мы

Финансирование Программы осуществJuIется за счет средств
местного бюджета. Средства, необходимые для реализации
основньгх мероприятий Программы, составляют 1281 1 1,8 тыс.

руб., в том числе:
ь 20|7 году - |4781,0 тыс. руб.;
в 2018 году - З297|,9l ру6,;
в 2019 году - 38970,82 руб.;
в2020 году - 41388,13 руб.

3. Осуществлять финансовое обеспечение мероприятий муниципальной програN,Iмы за
счет средств бюджета муниципальЕого района Ставропольский в пределЕIх лимитов
бюджетньгх обязательств, доведенных исполнителю.

4. Постановление администрации муниципального района Ставропольский Самарской
области от 07.02,2019 N9 б94нпа <О внесении изменений в постановление администрации
муниципiLльного района Ставропольский от 28.09,2017 года ]ф 7839нпа кОб утверждении
муниципЕLльной програN,Iмы <Развитие и улr{шение материаJIьно-технического оснащения
администрации мунициlтального района Ставропольский> на 2017-2020 годы) считать

утрtIтившим силу.
5. Опубликовать настоящее постановление в гaLзете кСтаврополь-на-Волге.

Официальное опубликование> и на официrllrьном сайте администрации в сети Интернет
stavradm.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы м}циципЕrльного района Ставропольский Забролина Ю.Ю.

Глава муниципального района В.М. Медведев

Саттарова О.В.
28- l 7-00

(Согласовано):
Первый заместитель Главы
муниципального района Ставрgпgльский
,Щата согласования ,,'rj >r__,1_2019 г.

<<Согласовано)):

Руководитель Управления финансами
администрации муниципального

Ю.Ю. Забролин

Г.Ю. Шашкова

. Ганина

), /о 2019 г

кСогласовано)):
Руковолитель Управления территориЕlльного

развития администрации муниципаJIьного

района
.Щата согласования (

1г

> ,/{/ 2019 г

кСогласовано)):
Руковолитель Управления правовой и калровой

политики администрации муниципального

района Ставропольский
[аrа со.пuсования к 'J С

района Ставропольский
.Щата согласования u З-Q >>

' t0 2019 г. Ю.В. Ялова

i

При.пожение
к постановлению Jф от

Приложение J\Ъ l
к муницип€шьной программе кРазвитие и

улучшение матери;цьно-технического
оснащениJI администрации
муницип€}льного района
Ставропольский> на 20l'7-2020 t

Перечень мероприятий муниципаJIьной Программы

Ns
пl
п

наименование
мероttриятиrI

Срок
реали-
зации

Обьем финансирования по годам,
тыс. руб.

ожидаемый результат

20|1 20l8 20l9 2020 Всею

l 2 4 5 6 7 8 9 l0

l Приобретение и монтаж
(лемоtrгаж) оборулования для
кошIиционировация и вентиляции
воздуха в помещениях

201,7-2020 26,5 0,0 430,0 0,0 456,5 У.ггуtшение материЕuIьно-технической
оснащенности, улrIшение условиЙ труда

работников

2 Приобретение мебели 201,7-2020 з,7,7,0 0,0 500,0 200,0 1077,0 Уrryч шение материrцьно-техническо й
оснащенности, улучшение условий трула

работников

з Проведение косметиtIеског0

ремонта с.rгу-жебtшх поме щени й
администрации

20|7-2020 57,0 7)) 200,0 200,0 489,2 Уrцчц"""" материtulьно-технической
оснащенЕости, улrrшение условий трула

работников

4 Проведение капитал ьного ремонта
зданий администрации

2017-2020 0,0 0,0 0,0 5l00,0 5l00,0 У.rrуч шение матери:rльно-технической
оснащенности, ул)лшение условий трула

работников

5 Приобретение автотранспорта 20l.7-2020 ,7з|,5 0,0 |444,5 0,0 2|,76,0 Улцчшение материiшьно-технической
оснащенности, обновление автопарка

6 Расходы на выIIлату персончurу

учреждений
201,7-2020 3034,0 l6826,з l5б9 l ,0 l5558,7 5l l l0,0 Улуrшение матери€шьно-технической

оснащенности, улучшение условий труда

работников

,7 Иные закупки товаров, работ и

услуг для государственных нужд
20]'7-2020 5620,7 13577,5 l8016,8 l6258,2 5з47з,2 Улуrшение материrшьно-технической

оснащенности, улrIшение условий трула

работников

8 Угrлlата нiшогов, сборов и иных
платежей

20|7-2020 з l1,0 1385,4 бз9,9 245l,2 478,7,5 Улlrчшение материiшьно-технической
оснащенности, улучшение условий труда

работников

9 Закупка товаров, работ и усJtуг для
муниципaпьных Ft)Dкд

201,7-2020 447з,з l l50,5 2048,6 l620,0 9292,4 Улуlшение матери€шьно-техниtIеской
оснащенности, улучшение условий труда

работников

l0 Расходы местною бюджета за счет
стшмулирующих субсилий в
соответствии с решением органов
местного самоуправJIения на
заý.пку товаров, работ и усJryг дJIя
гOсударственных tI}Dкд

20l.7-2020 l50,0 0,0 0,0 0,0 l50,0 Улlоrшение матер и€шьно-технической
оснащенности, ул}л{шение условий трула

работников

ИТоГо: l478l,0 з29,1|,9| 38970,82 41388,1з l28ll1,8

l - обьем финаrсирования за счет средств бюдкgга муницип1lльного района Ставропольский булет прлусмсrгрен сrгдельным пост:lновлением.
2 - ОбЪеМ фИНШrСирования за счет средств бюдкета муниrцпilльною района Ставропольский булет предусмогрен отдельным постllяовлением.
3 - Обьем финансирования за счет средств бюдкgrа муниtlипiшьною района Ставропольский булет предусмсrгрен отдельным посгllновлением.